NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
Per 31 December 2023 dan 2022

(Dalam Rupiah)

Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG

Urusan Pemerintahan 1 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Unit Organisasi : 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Sub Unit Organisasi ; 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

2023 2022
ASET
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas Dana BOS 0,00 0,00
Kas Dana Kapitasi pada FKTP 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pajak Daerah 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 0,00 0,00
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0,00 0,00
Piutang Lain-lain PAD yang Sah 0,00 0,00
Piutang Transfer Pemerintah Pusat 0,00 0,00
Piutang Transfer Antar Daerah 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 3.822.492,00 8.003.700,00

65.948.505.216,60

47.526.631.977,90

65.952.327.708,60

47.534.635.677,90

Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya

Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal

Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

151.501.258.860,00
19.028.490.663,00
135.152.325.350,62
1.623.156.203.615,18
2.628.320.548,00
2.323.086.620,00
(1.202.148.590.986,11)

151.501.258.860,00
17.658.188.476,00
134.663.384.900,62
1.456.864.955.558,46
2.628.320.548,00
62.225.651.520,00
(1.095.903.011.496,16)

JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

Aset Yang Dibatasi Penggunaannya

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

Dana Transfer Treasury Deposit Facility (TDF)

731.641.094.670,69

729.638.748.366,92

4.458.549.500,00
3.133.402.212,00
(4.458.549.500,00)
(3.133.402.212,00)
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4.458.549.500,00
3.133.402.212,00
(4.051.152.576,00)
(3.133.402.212,00)
0,00

0,00
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Urusan Pemerintahan 1 1.03

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya

Unit Organisasi : 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
URAIAN 2023 2022
JUMLAH ASET LAINNYA 0,00 407.396.924,00
JUMLAH ASET 797.593.422.379,29 777.580.780.968,82
KEWAJIBAN

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.380.583.728,80
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
162.556.728,00
0,00

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

4.380.583.728,80

162.556.728,00

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

JUMLAH KEWAJIBAN

4.380.583.728,80

162.556.728,00

EKUITAS
EKUITAS 793.212.838.650,49 777.418.224.240,82
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 797.593.422.379,29 777.580.780.968,82
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